Администрация Суражского района Брянской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  27 февраля 2018 года     № 198
                   г. Сураж

О внесении изменений в постановление
администрации Суражского района
от 26.09.2016 г. № 962 «Об утверждении
муниципальной программы «Социальное
и демографическое развитие Суражского
муниципального района на 2017-2019 годы»

         В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 30 декабря 2017 года № 1710 «О реализации отдельных мероприятий государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации», администрация Суражского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Внести в Постановление администрации Суражского района от 26.09.2016г. №962 «Об утверждении  муниципальной программы «Социальное и демографическое развитие Суражского муниципального района на 2017-2019 годы» следующие изменения:
            1.1.В подпрограмме № 3  «Молодежная политика и патриотическое воспитание детей и молодежи Суражского муниципального района на 2017-2019 годы» муниципальной программы «Социально-демографическое развитие Суражского муниципального района на   2017-2019 годы» раздел 7. Механизм реализации подпрограммы «Молодежная политика и патриотическое воспитание детей и молодежи Суражского муниципального района на 2017-2019 годы» абзац третий изложить в следующей редакции: «Порядок участия, предоставления и использования социальной выплаты молодыми семьями в подпрограмме «Обеспечение жильем молодых семей  в Брянской области» (2017-2020 годы) государственной программы «Социальная и демографическая политика Брянской области» (2014-2020 годы), в рамках  реализации основного мероприятия "Обеспечение жильем молодых семей" государственной программы Российской Федерации "Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации", определяются Порядком предоставления молодым семьям социальных выплат на приобретение (строительство) жилья и их использования в рамках реализации подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей в Брянской области» (2017-2020 годы) государственной программы «Социальная и демографическая политика Брянской области» (2017-2020 годы),  утвержденным постановлением Правительства Брянской области от 29 мая 2017года №265-п».

 2.  Отделу организационной работы и внутренней политики администрации Суражского района постановление довести до заинтересованных лиц, опубликовать в информационно-аналитическом бюллетене «Муниципальный вестник Суражского района» и разместить на официальном сайте Суражского района в сети интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу в установленном порядке.

          4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы по социальным вопросам администрации района Исаченко Л. С.

 Глава администрации
Суражского района                                                           В. П. Риваненко

 Шпаков В.Н.
  2-27-18